МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\ъ 77-А с. Андреевка

во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя -
Андреевский муниципальный округ

В соответствии с Уставом внутригородского муницип€IJIьного
образованиЯ города Севастополя Андреевский *у""ц"rrъльный округ,
решением Совета Андреевского муниципаJIьного округа от 29j2jо22 xs t2Jвц(о бюджете внутригородского муници.r-"rrоiь образования города
Севастополя Андреевский муниципальный округ на 20iЗ год и плановый
периоД 2024 и 2025 годов>, муниципчп"rrой- программой кОрганиз ация
местных и участие в организации и проведении городских пр€вдничных
и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном
образовании)), утвержденной посiановлением местной администрации
Андреевского муницип€lльного округа от 28.09.201б Jф 101-А (в редЪкции
от 08. t2.2022 Ns 105-А), Планом меропри ятий на 2023 год внутригородского
муниципального образования города Севастополя Андреевский
муниципальный округ для ре€шизации муниципальной программы
<организация местных и участие в организации и проведении городских
пр€}здничных и иных зрелищных меропри ятий во внутригородском
муницип€tльном образовании), утвержденным постановлением местной
администрации А"Дрееuского муниципального округа от 09.0I.2023 J\ъ 1-д
(в редакции оТ 07.04.2023 Jф 2з-А), MecTHalI администрация Андреевского
муниципаJIьного округа

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Утвердить план культурных меропри ятий, посвященных Дню
народного единства, во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя - Андреевский муниципальный округ согласно приложению Ns 1

к настоящему постановлению.
2. Утвердитъ смету расходов на проведение кулътурных мероприятий,

посвященных .щню народного единства, во внутригородском муниципальном
образовании горОда Севастополя - Андреевский йу""ц"палiный округ в

23 октября2023 года

сумме 4792],00 руб. (сорок семь тысяч девятьсот двадцать семь рублей 00
копеек) согласно приложению J\Ъ 2 к настоящему постановлению.

3. Финансово-экономическому отделу местной администр ации
Андреевского муницип€tльного округа обеспечить финансирование
мероприятий в рамках муниципальной программы корганизация местных
и участие В организации и проведении городских прЕIздничных и иных
зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании)>,
утвержденныМ постаноВлениеМ местной админисТрации Андреевского
МУНИЦИПаЛЬНОГО ОКРУГа ОТ 2В.09.20lб г. J\b 101-А (в редакции от 08.|2.2О22
Jф 105-А).

4. Главному бухгалтеру местной
муницип€tльного округа произвести
заключенным муниципальным контрактам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подпис ания.
6. Настоящее постановление подлежит официЕlльному опубликованию

на официальном сайте муницип€Lльного образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на замесТителя Главы местной админисТрации Андреевского муниципального
округа Ярошенко Л.Н.

Глава ВМО Андреевский МО, исп
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации П.Н. Сысуев

администрации Андреевского
оплату мероприятий согласно

{ж
?( lYеl );ЁW

Приложение j\b 1

к постановлению местной
админи стр ации Андр е евско го
муницип€lльного округа
от 23 октября 2023 года j\b 77-А

плАн
культурных мер опр иятий, по священных rщню н ар одного единств а,

во вIIутригородском муниципЕtльном образовании города Севастополя -
Андреевский муниципальный округ

кБк 990080 1 0 1 000к72 01244

Глава ВМО Андреевский МО,
полномочия председателя Со

П.Н. Сысуев

Jф
п/п

Наименование меропри ятия Срqки и место
проведения

ответственные

1 Организация перевозки
актива жителей
Андреевского МО к месту
проведения экскурсии

01.1l .2023, ,

Республика Крым
Общий отдел местной

администрации
Андреевского

муниципального округа
(Мазурова Я.А.,
Гуменко М.Н.)

2. Концертная программа 02. 1 1 .202з,
п. Солнечный

Общий отдел местной
администрации
Андреевского

муниципального округа
(Мазурова Я.Ь.,
Гуменко М.Н.)

Организация перевозки
участников волонтерского
объединения <<Наш дом)
при Андреевском МО к
месту проведения экскурсии

04.1l .2023,
Ресгryблика Крым

Общий отлел мес,гной
админисl]раLIии
Андреевскоr,о

муниципаJIьного окру I.a

(Мазуров а Я.А.,
_ Гуменко М.Н.)

ж%ý:;;нЁ

Глава iuестной администрации

Приложение Ns 2
к постановлению местной
администрации Андреевского
муниципaLльного округа
от 2З октября 202З года Ns 77-А

смЕтА
расходов на проведение культурных мероп риятий, посвященных

Дню народного единства, во внутригородском муниципальном образовании
города Севастополя - Андреевский муницип€tльный округ

кБк 990080 1 0 1 000к720 1244

j\lb

п/п
наименование
мероприятия

наименование
матери€lльных

ценностей/услуг

Ед.
изм.

Кол-
во

I_{eHa

(руб.)
Сумма
(руб )

1 Организация
перевозки
актива
жителей
Андреевского
МО к месту
проведения
экскурсии

Услуга по
перевозке
пассажиров

услуга 1 15850,00 15850,00

2. Концертная
программа

Услуги по
организации и
проведению
культурного
мероприятия,
посвященного
Дню народного
единства

услуга 1 15000,00

169,71,00
Щветы
(хризантема
кустовая)

шт. 7 150,00

Благодарственное
письмо шт. 2 3 1,50

Наградной бланк
с символикой
Амо

шт. J 38,00

Рамка оформи-
тельская 30х21 см шт. 5 150,00

2

Организация
перевозки

участников
волонтерского
объединения
<<Наш дом)
при
Андреевском
МО к месту
проведения
экскурсий

Услуга по
перевозке
пассажиров

услуга 1 l5100,00 15100,00

ИТоГо: 4]927,00

сорок семь тысяч девятьсот двадцать семь рублей 00 копеек

Глава ВМО Андреевский МО, испол
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации П.Н. Сысуев